Privilegium  pro  Ecclesia  S.  Petri  et  Guastalla, 

(AnnolH5,  Junii  14.) 
[Affo,  Istoria  dell.  citta  di  Guastalla,  I,  338.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
ctis  filiis  Rainaldo,  archipresbytero  ecclesiae  Beati 

Petri  quae  in  Guastallensi  pago  sita  est,  ejusque  fra- 
tribus  tara  praesenlibus  quam  futuris  canonice  sub- 
stituendis,  in  perpetuum. 

Piffl  postulatio  voluntatis  efiectu  debet  prose- 
quente  compleri,  quatenus  et  devotionissinceritas 

laudabiliter  euitescat  et  utilitas  postulata  vires  in- 
dubitanter  assumat.  Eapropter,  dilecti  iu  Domino 

"  filii,  vestris  justis  postulationibus  clementer  annui- 
mus  et  ecclesiam  vestram  a  prredecessore  nostro 
felicismeraoriae  Gregoriopapaquintoin  plebem  de 

capella  promotam  et  a  successoribus  ejus  sanctee 
recordationis  Paschali  et  lunocentio  secundo  summis 

pontificibus  privilegiorum  munimine  roboratam, 

sub  apostolicae  sedis  tutelam  protectionemque  no- 
slram  suscipimus,  et  beati  Petri  patrocinio  com- 
mendamus ;  statuentes  ut  quascunque  possessiones, 
seudecimas.qufflcunqueetiambonaeademecclesia 
inpraesentiarum  juste  et  canonice  possidet,  aut  in 
futurum concessione  pontihcum,liberalitate  regum 
vel  principum,  oblatione  tidelium,  seu  aliis  justis 

G 
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modis,  praestante  Domino,  poterit  adipisci,  tirma  A 
vobis  et  illibata  permaneant.  De  chrismate  et  oleo 

sanctoatque  ordinationeclericorura  sive  consecra- 
tionibus  ecclesiarum  a  quocunque  velitis  episcopo 

catholico  accipiendi  licentiam  vobis  liberam  indul- 
gemus.  Ad  haecadjicientesdecernimusutnullus  ec 
clesiam  infra  termiuos  vestrae  parochiae,  nisi  quae 
vobis  debeat  esse  subjecta,  absque  veslra  licentia 

eediticare  praesumat,  salvatamen  in  omnibusapo- 
stolicee  sedis  auctoritate  et  reverenda  dignitate  su- 

prascriptae  plebis.  Capellasquoque  Sancti  Bartholo- 
maei,  Sancti  Georgii  et  Sancti  Martini  adjus  vestrae 
Ecclesiaepertinentes  apraefatis  decessoribusnostris 
vobis firmatas , in  perpetuum  sub  vestra  subjeetione 

manere  sancimus.  Nulli  ergo  archiepiscopo,  epi- 
scopo,  vel  abbati,  aut  marchioni,  comiti  seu  capi-  g 
taneo,  judici  aut  guastaldioni,  nec  omnino  alicui 

homiQumfassitpraefalam  ecclesiam  temerepertur- 
bare  ant  ejus  possessiones  auferre,  vel  ablatasre- 
tinere,  minuere,aut  aliquibus  vexationibus  fatigare, 
sedomnia  integraconserventureorumpro  quorum 
gubernationeetsustentationeconcessasunt.usibus 
omnimodis  profutura.  Si  qua  igitur  ecclesiastica 

saecularisve  persona,  hanc  nostrae  constitutionis  pa- 
ginam  sciens,contra  eam  temere  venire  lentaverit, 
secundo  tertiove  commonita,  si  non  satisfactione 

congrua  emendaverit,  potestatishonorisquesuidi- 
gnitate  careat,  reamque  se  divino  judicio  existere 

de  perpetrata  iniquitate  cognoscat,  et  a  sacratis- 
simo  corpore  et  sanguineDei  etDomini  Redempto- 
ris  nostri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  alque  in  extremo 
examine  districtae  ultioni  subjaceat.  Cunctis  vero 
eidem  locojustaservantibus,  sit  pax  Domini  nostri 
Jesu  Christi,quatenus  ethicfructum  bonaeactionis 
percipiant,  et  apud  districtum  judicem  praemia 
eeternae  pacis  inveniant.  Amen. 
Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus  ss. 
Ego  Conradus  Sabinensis  episcopus  ss. 
Ego  Theodoricus  S.  Rufinee  episcopus  ss. 
Ego  Ugolinus  diac.  card.  SS.  Sergii  et  Bacchi  ss. 
EgoOddodiac.  card.S.Georgiiad  Velum  Aureum 

ss. 

Ego  Guido  diac.card.  Sanctorum  Cosmae  et  Da- 
miani  ss. 

EgoOctavianusdiac.card.  S.  Nicolai  in  Carcere  ss. 

Ego  Gregorius  diac.  card.  S.  Angeli  ss. 
Ego  Jacinles  diac.  card.  S.  Mariae  in  Cosmedin  ss.  D 
Ego  Gregorius  presbyt.  card.  tit.  Calixti  ss. 
Ego  Guido  presb.  card.  tit.  S.  Chrysogoni  ss. 
Ego  Thomas  presb.  card.  tit.  S.  Vestinae  ss. 
Ego  Guido  presbyt.  card.  tit.  S.  Laurentii  in  Da- 

maso  ss. 

Ego  Nicolaus  presbyt.  cardin.  tit.  S.  Cyriaci  ss. 
Ego  Ugo  presbyt.  card.  titul.  in  Lucina  ss. 
Ego  Julius  presbyt.  card.  tit.  S.  Marcelli  ss. 

Ego  Villanuspresbyt.  card.  S.  Stephani  in  Coelio 
monte  ss. 

Datum  Viterbii  per  manum  Roberti  sanctee  Ro- 
uanae  Ecclesiae  presbyteri  cardin.  et  cancellar.,  xvin 
ialend.  Julii,  indict.  vm,  Incarnationis  Dominicae 

anno  1145,  pontiticatusverodoraniEugeniilll  papae 

anno  primo. 

XXXIII. 

Privilegium  pro  abbalia  S.  Mariiv  Castellionensi. 

(Anno  1145,  Jun.  16.) 

[Plancher,  Hist.  de  Bourgogne,  I,  Preuv.,  p.  44. j 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  Balduino,  abbati  ecclesiae  Beat;e  Mariae  de  Ca- 
stellione.etfratribustampraesentibusquamfuturis 

regularem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

Quoties  illud  a  nobis  petitur  quod  rationi  et  utili- 
taticonvenire  cognoscitur,  animo  nos  decetlibenti 

concedere,etpetentiumdesideriiscongruumimper- 
tiri  suffragium.  Eapropter,  dilecti  in  Domino  filii,